

---

# Al-Ma Invest ApS

**CVR-nr.: 41192380**

Rungstedvej 26  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/08/2024**

---

**John Korsgaard Christensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Al-Ma Invest ApS  
Rungstedvej 26  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 41192380  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.065.829</b>	<b>-1.392.437</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.065.829</b>	<b>-1.392.437</b>
Andre finansielle indtægter		17	0
Øvrige finansielle omkostninger		-63.292	0
Andre finansielle omkostninger			-2.390.836
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.002.554</b>	<b>-3.783.273</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.002.554</b>	<b>-3.783.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.002.554	-3.783.273
<b>I alt</b>		<b>1.002.554</b>	<b>-3.783.273</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.210.353	6.952.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.210.353</b>	<b>6.952.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.210.353</b>	<b>6.952.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.647	0
Andre tilgodehavender		1.081	1.081
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>63.728</b>	<b>1.081</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.733	8.387
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>65.461</b>	<b>9.468</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.275.814</b>	<b>6.961.968</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.424.522	1.421.968
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.464.522</b>	<b>1.461.968</b>
Kontraktlige forpligtelser		5.803.000	5.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.803.000</b>	<b>5.500.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.292	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.292</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.811.292</b>	<b>5.500.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.275.814</b>	<b>6.961.968</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0